smaltimento delle carcasse degli animali deceduti o soppressi.  

L’importo a base di gara comprende, ai sensi dell’art. 41 comma 14 del Codice dei contratti, 

i costi della manodopera che la stazione appaltante ha stimato per l’intero periodo 

contrattuale (24 mesi) in € 54.202,50 (cinquantaquattromiladuecentodueeuro/50). 

Gli oneri della sicurezza da interferenze sono pari a Euro 0 (zero), atteso che, ai fini 

dell’osservanza delle prescrizioni di cui alla vigente normativa in materia di sicurezza sui luoghi 

di lavoro, in adempimento di quanto previsto dall’art.